
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/2017
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXX/176/2016 Rady Miasta Golubia - Dobrzynia z dnia 28 listopada 2016r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

na terenie Golubsko – Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo – Technologicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774 późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały nr XXX/176/2016 Rady Miasta Golubia - Dobrzynia z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na terenie 
Golubsko – Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo – Technologicznego wprowadza się następujące zmiany:

1. ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. nr 366/4, obręb 8, o powierzchni 3,9076 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Golubiu – Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą Kw nr TO1G/00015133/7;"

2. ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: "nr 366/1, obręb 8, o powierzchni 0,9106 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Golubiu – Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą Kw nr TO1G/00015133/7;"

3. dodaje się ustęp 4 w następującym brzmieniu: "4. nr 245, obręb 8, o powierzchni 0,0537 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Golubiu – Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą Kw nr TO1G/00005504/6".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia – Dobrzynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Pietrzak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2016 r., poz. 1579)
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2015 r., poz. 1777 oraz z 2016 r., poz. 65, 

poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579)

Id: A4B59545-D5F0-4ED8-A9E2-BB20031AC8D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała związana jest z korektą numeracji działek przeznaczonych na tereny inwestycyjne Golubsko -
Dobrzyńskiego Parku - Przemysłowo - Technologicznego. Ponadto działka, o której mowa § 1 ust. 3 Uchwały
również leży w zasięgu Golubsko – Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo – Technologicznego i może stanowić
teren inwestycyjny.

Przepis art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami umożliwia podjęcie
przez Radę Miasta uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy. Stąd też podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

Uchwała została omówiona na Komisji Infrastruktury, która odbyła się 21.04.2017r.

Id: A4B59545-D5F0-4ED8-A9E2-BB20031AC8D8. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T10:12:08+0000
	Polska
	Łukasz Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




